
27.12.08 E SÖZLEŞMEYE HAYIR...

                               

  Değerli Meslektaşlarım

                                 Bildiğiniz üzere SGK'nın çağrısı ile yapılan TEB-SGK görüşmelerinden bir sonuç

çıkmadığını sizlere duyurmuştuk.Basından bu gün aldığımız haberler doğru ise muayene ücretlerinin eczanelerden tahsil

edilmesininin yasal prosedürüde dün gece meclis genel kurulunda kabul  edilmiş. Sağlık bakanı ve bürokratların tutumları

dikkate alındığında E-SÖZLEŞME nin eczacıya dayatılacağını söylemek kehanet olmayacaktır.

 

                              Eczacılık meslek örgütü teyakkuzdadır.Bir yandan görüşme süreci devam ederken

bir yandan da 51 eczacı odası tüm üyelerinden Sağlık Bakanı ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik bakanlığına gönderilecek dilekçeleri

toplamaktadır.E sözleşmeye "evet" dendiğinde;Muayene paralarının tahsiline,kamu kurumu iskontosunun eczaneler üzerinden

alınmasına, avans uygulamasına, keyfi değişiklik ve düzenlemelere peşinen "evet" denileceği için meslek örgütümüzce

"kesinlikle hayır" denmesi gerekliliği ile üyelerimizi bilgilendirme ve psikolojik hazırlık süreci başlatılmıştır.

                              Oda yönetimi olarak öncelikle Artvin,Rize ve Gümüşhane il temsilciliklerimizle

temasa geçilerek üyelerimizle toplantı yapılarak bilgi aktarılmasını ve bakanlıklara gönderilecek dilekçelerin örneğinin tüm

üyelerimize imzalatılarak odamıza gönderilmesini istedik.Bu gün Trabzon il ve ilçelerdeki üyelerimizle odamız toplantı

salonunda bir araya gelerek gündemi değerlendirerek  E-SÖZLEŞMEYE HAYIR ! kararlılığımızı seslendireceğiz.Diğer

bölgelerimizde de seri toplantılar yapacağız.

                              Sevgili arkadaşlarım.

                              Kesinlikle haklıyız ve haklarımızı korumak için sonuna kadar mücadele

edeceğiz.Demokratık hakkımızı 32.000 kişiyle  en olgun ve vakur biçimde herkese örnek bir tarzda gerçekleştirdik.Hukuki

haklarımızı sonuna kadar kullanıyoruz, kullanacağız.Bu birlikteliğin temel dinamiği bireysel olarak eczacılardır.Meslek örgütü

bayrağı altında sergilenecek kararlılık muhataplarımızı yanlış kararlar almaktan alıkoyacaktır.

Gün bugündür ve birlikte olma günüdür.Sabrımızı test edenlere cevap verme günüdür.Bizler yöneticiler olarak sizlerden

gelecek her talebi önemseyerek yapacağımız toplantılarla ve gerekiyorsa eczanelerinize kadar da gelerek bu süreci iyi

yönetmenin gayreti içinde olacağız.

                              Süreç mesleğimizin geleceği için varoluş-yokoluş sürecidir.Öncelikle hepbirlikte E-

SÖZLEŞMEYE HAYIR ! diyeceğiz.Sonra da yasal haklarımızın ve yasalarımızın günün koşullarına uygun hale getirilmesi için

çalışacağız.

                       Ya birer birer yok olacağız.Ya hep birlikte ülkemiz ve insanımız için hizmet üretmeye devam

edeceğiz.

                       Karar sizin.Kararlılığınızı lütfen meslek örgütü bütünlüğü ve dayanışma ile sergileyiniz.

Saygılarımla.

Nevzat AKMAN

        Başkan
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